关于召开“课程中心”优秀网络课程阶段性检查

评审会的通知

各课程负责人：

根据教学工作安排，定于 12月 15日 10:30 在行政楼第一会

议室召开“课程中心”优秀网络课程阶段性检查评审会。现将有

关事项通知如下：

一、会议议程

1. 各课程负责人按顺序（详见附件）汇报课程建设情况，

主要包括：课程资源建设情况、网络课程的使用情况（在线作业、

在线讨论、在线考试、形成性评价等）、课程建设规划等，汇报

时间 5分钟。

2. 专家提问（2分钟）。

3. 所有课程负责人汇报完毕后，各评审专家结合网上检查

和现场汇报检查给出评审建议，专家组评议后，形成评审组最终

意见。

二、其他

1.本次检查汇报基于“课程网站”进行，各课程负责人无需

准备 PPT。

2.欢迎无课教师旁听。

成 都 医 学 院

成 都 医 学 院

－2－

附件：汇报顺序

成都医学院教务处

                                 2016 年 12 月 12 日